e assistência em software para administração pública 
nas áreas de Contabilidade Aplicada ao Setor Público, 
conforme especificações descritas.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: Fiorilli Sociedade Civil LTDA- Software.

Valor Global: R$ 10.720,77 (dez mil setecentos e vinte 
reais e setenta e sete centavos).

PRAZO: 03 (três) meses.

Assinatura: 05 de Novembro de 2018.

Coroados/SP, 06 de Novembro de 2018.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabrício Lorenzetti

Assessor Jurídico

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

especializada, na prestação de serviços de laboratório 
para confecção de próteses dentárias, conforme Anexo 
I do Edital.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Gilvanete Raimunda da Paz Coelho ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$128.000,00 (cento e vinte e oito mil 
reais)

Assinatura	 01/11/2018

Coroados/SP, 06 de Novembro de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados